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Vapaa-ajan tapaturmavakuutus 

Vakuutetut 

Vakuutettuina ovat työelämän käytettävissä olevat liiton 
jäsenet. Aktiivien lisävakuutuksessa vakuutettuina ovat 
ammattiosastojen puheenjohtajat, varapuheenjohtajat, 
taloudenhoitajat, sihteerit ja tiedottajat, liiton luottamus-
henkilöt, yhteysmiehet ja liittoon kuuluvat työsuojeluval-
tuutetut sekä edellä mainittujen varahenkilöt. 
 Vakuutus on voimassa siihen päivään saakka, jolloin 
jäsen jää pysyvälle eläkkeelle tai lakkaa kuulumasta ak-
tiivien lisävakuutuksessa vakuutettujen piiriin. 
 Vakuutettuina ovat yllämainitut henkilöt, joilla on vaki-
nainen asunto Suomessa ja jotka pääasiallisesti oleske-
levat täällä. Tämä tarkoittaa, että jäsenellä on vakituinen 
osoite Suomessa ja että hän oleskelee yli puolet vuo-
desta Suomessa.  
 Vakuutusturva on sidottu liiton jäsenyyteen. Jos jäsen 
eroaa tai erotetaan liitosta, vakuutusturva päättyy välittö-
mästi. 

Voimassaolo 

Vakuutus on voimassa vapaa-aikana Suomessa. Henki-
löillä, joilla ei ole työsuhdetta ja jotka eivät ansiotarkoituk-
sessa harjoita yritystoimintaa, vakuutus on voimassa ko-
kopäiväisesti. 
 Vakuutus ei ole voimassa kilpaurheilussa tai sen har-
joittelussa, eikä ehdoissa erikseen poisrajatuissa urheilu-
lajeissa tai harrastuksissa.  

Tapaturma 

Tapaturma on äkillinen ja ulkoinen tapahtuma, josta ai-
heutuu ruumiinvamma vakuutetun sitä tahtomatta. Tapa-
turmana pidetään myös hukkumista, kaasumyrkytystä, 
lämpöhalvausta, auringonpistosta, paleltumista sekä 
huomattavasta paineen vaihtelusta syntynyttä vammaa, 
ellei vakuutettu ole itse näitä aiheuttanut. Myös äkillisen 
liikkeen tai voimanponnistuksen aiheuttama lihaksen tai 
jänteen venähdysvamma katsotaan tapaturmaksi, ellei 
sen syynä ole vakuutetun sairaus tai ruumiinvika. Lisäksi 
edellytetään, että lääkärinhoito on aloitettu 14 vuorokau-
den kuluessa vammautumisesta. 
 Jos tapaturmana korvattavasta vammasta riippumatto-
mat seikat, kuten esimerkiksi olemassa oleva sairaus, 
ovat vaikuttaneet vamman syntyyn tai sen paranemisen 
pitkittymiseen, maksetaan vakuutuksesta korvauksia 
vain siltä osin, kuin hoidon tai haitan katsotaan lääketie-
teellisin perustein aiheutuvan tapaturmana korvattavasta 
vammasta. Esimerkiksi tapaturmavamman taustalla 
saattaa olla iän mukanaan tuomia kulumia ja rappeutu-
mia, joita ei katsota tapaturman seurauksiksi. 

Tapaturman hoitokulut 

Tapaturman hoitokuluja korvataan tapaturmaa kohti 
enintään vahinkohetkellä voimassa olleeseen vakuutus-
määrään asti. Aktiivien lisävakuutuksen piiriin kuuluvilla 
vakuutetuilla on erisuuruinen hoitokulujen vakuutus-
määrä kuin muilla vakuutuksessa vakuutetuilla. Vakuu-
tuksessa ei ole omavastuuta. Vakuutuksen päättymisen 
jälkeen hoitokuluja korvataan enintään yhden vuoden 
ajalta. 
 Täydellinen luettelo korvattavista ja korvauksen ulko-
puolelle jäävistä hoitokuluista on vakuutusehdoissa. 

Tapaturman aiheuttama pysyvä haitta 

Tapaturman aiheuttamalla pysyvällä haitalla tarkoitetaan 
lääketieteellisesti arvioitua yleistä haittaa, joka vammasta 
aiheutuu vakuutetulle. Haitan suuruus määritellään val-
tioneuvoston antaman haittaluokituksen mukaan. Haittaa 
määriteltäessä huomioidaan vamman laatu, mutta ei esi-
merkiksi vakuutetun ammattia tai harrastuksia. Haitan tu-
lee ilmetä kolmen vuoden sisällä tapaturman sattumi-
sesta. 
 Täydestä haitasta maksetaan sovittu haittakorvaus ja 
osittaisesta haitasta haittaa vastaava osa haittakorvauk-
sesta. Pysyvän haitan korvaus maksetaan, kun haitta on 
muodostunut pysyväksi, kuitenkin aikaisintaan vuoden 
kuluttua tapaturmasta.  

Tapaturmainen kuolema 

Vakuutetun tapaturmaisesta kuolemasta maksetaan 
sovittu vakuutusmäärä. Edunsaajana ovat aina omaiset. 
Omaisilla tarkoitetaan vakuutetun puolisoa ja perintökaa-
ren mukaisia perillisiä. Puoliso on henkilö, jonka kanssa 
vakuutettu oli kuollessaan avioliitossa tai rekisteröidyssä 
parisuhteessa. Avopuolisoa ei katsota edunsaajamää-
räyksen mukaiseksi puolisoksi. 

LISÄTIETOJA 

Jäsenvakuutuksen tarkempi sisältö ja vakuutuksessa 
olevat rajoitukset ovat vakuutusehdoissa. Ne löytyvät 
Rakennusliitolle räätälöidyiltä Turvan palvelusivuilta 
www.turva.fi/rakennusliitto. Vakuutusehdot saa myös 
Turvan toimipaikoista. 
 Rakennusliitto on ottanut jäsenilleen myös Järjestöva-
kuutuksen järjestötehtäviin. Lisätietoa tästä vakuutuk-
sesta Turvan palvelusivuilla www.turva.fi/rakennusliitto. 
www. 
 
 

 


